

Jauchelub Vineta Wolgast e.V.

SEPA-Lastschriftmandat

Tauchclub Vineta Wolgast e.V. Peeneblick 6 17438 Wolgast OT Hohendorf Deutschland

Ort, Datum, Unterschrift des Kontoinhabers

Gläubiger-ID: Mandatsreferenz:	DE70ZZZ00001949670	(wird yom Voroin ausgofüllt)
	Wiederkehrende Zahlung	•
Daten des Zahlungs	spflichtigen (Kontoinhaber):	
Name, Vorname: _		
Straße & Nr.:		
PLZ & Ort:		
Land: _		
Bank:		
Namen der Mitglied	er, deren Beitrag über diese	s Mandat eingezogen
werden soll:		
meinem Konto mitt	en Tauchlub Vineta Wolga els Lastschrift einzuziehen. e vom Tauchclub Vineta Wo riften einzulösen.	Zugleich weise ich mein
Belastungsdatum, d	innerhalb von acht Woch die Erstattung des belasteter meinem Kreditinstitut vereir	n Betrages verlangen. Es